Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7075/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buraco” na Rua Ubirajara Alves, defronte ao nº 439 no Jardim das Orquídeas, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buraco na Rua Ubirajara Alves, defronte ao nº 439 no Jardim das Orquídeas, neste município.

Justificativa:

 [image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/21363044_1486850741369426_1191879148_n.jpg?oh=2e0335b3ed018f0561e08c007205bb32&oe=59B0D480]

Conforme solicitação dos moradores do bairro e demais condutores de veículos que trafegam pela referida via, solicito reparo na camada asfáltica do local acima indicados, uma vez que tal problema vem causando transtornos aos munícipes, devido as grandes crateras formadas pela força da enxurrada das chuvas dos últimos dias.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de setembro de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
“Isac Sorrillo”
-vereador-
0307fbd6-a152-48b2-9146-47d4ece1147c.png
PROTOCOLO 11128/2017 - 06/09/2017 12328

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg